
wiadomości

Załatwili uniją dotację...
Data publikacji: 25.10.2007 0:00

25 października 2007 Parlament Europejski, podczas sesji plenarnej w Strasbourgu, przyjął poprawkę do budżetu
unijnego na rok 2008, zgodnie z którą, do puli organizacyjnej IX Zimowego Olimpijskiego Festiwalu Młodzieży
Europy "Śląsk-Beskidy" 2009 trafi osiemset osiemdziesiąt tysięcy euro unijnej dotacji. Wniosek w tej sprawie został
złożony w Brukseli końcem lipca. Początkiem października Komisja ds. Budżetu PE pozytywnie zaopininiowała
polski wniosek i wprowadziła jako poprawkę pod dzisiejsze głosowanie. 

Wspomniane 880 tysięcy euro to środki na określone zadania organizacyjne m.in. ceremonię otwarcia i zamknięcia
imprezy oraz wprowadzenie systemu informatycznego. 

To najwspanialsza wiadomość, jak mogła do nas dotrzeć - powiedział Tadeusz Pilarz - przewodniczący Komitetu
Organizacyjnego Festiwalu. Dzięki staraniom polskich eurodeputowanych, którzy mocno popierali nasz wniosek,
udało się pozyskać pieniądze na organizację Festiwalu. Chciałbym serdecznie podziękować wszystkim, którzy
wspierali nasze starania w Brukseli, a zwłaszcza autorom poprawki eurodeputowanym z naszego regionu Grażynie
Staniszewskiej i Janowi Olbrychtowi oraz Małgorzacie Handzlik i wiceszefowi Komisji Budżetu PE Januszowi
Lewandowskiemu. To naprawdę wielki dzień - dodał Pilarz. 

Biuro prasowe Komitetu Organizacyjnego

 

 

4 grudnia 2004 - to jedna z najważniejszych dat dla polskiego sportu. To właśnie przed trzema laty Zgromadzenie
Narodowych Komitetów Olimpijskich Europy EOC jednogłośnie przyznało Śląskowi i Beskidom organizację IX
Zimowego Olimpijskiego Festiwalu Młodzieży Europy. Zanim w chorwackim Dubrowniku polska delegacja mogła
cieszyć się z decyzji delegatów, Komitet Organizacyjny Imprez Sportowych Szczyrk - inicjator zorganizowania
imprezy - współpracując z Polskim Komitetem Olimpijskim podpisał porozumienia z miastami-organizatorami
Festiwalu - Szczyrkiem, Wisłą, Cieszynem, i Tychami, co stanowiło podstawę do złożenia wniosku o organizację
Festiwalu. Początkiem 2005 roku do grona miast-organizatorów Festiwalu została włączona stolica Podbeskidzia -
Bielsko-Biała.
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